PRESUPUESTO DE GASTOS
MODIFICACIONES DE CREDITO

Ejercicio:

APLICACION PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION
Area de gastos
Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

Area de gastos

TOTAL

CREDITOS SUPLEMENTOS  AMPLIACIONES
EXTRAORDINARIOS DE CREDITO DE CREDITO
SERVICIOS PUBLICOS BASICOS
617.624,24 9.622.493,37 0,00

ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

171.000,00 1.331.171,80 0,00

TRANSFERENCIAS DE CREDITO

POSITIVAS

1.019.727,28

814.554,74

PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

104.000,00 2.097.400,00 0,00

ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO
800.000,00 742.000,00 0,00

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL
2.943.764,35 1.465.000,00 0,00

4.636.388,59 15.258.065,17 0,00

611.194,00

0,00

924.712,49

3.370.188,51

NEGATIVAS

769.727,28

1.444.083,33

84.194,00

0,00

1.072.183,90

3.370.188,51

INCORPORACIONES
DE REMANENTES

DE CREDITO

21.753.816,92

542.596,96

3.327.809,96

330.487,89

2.835.188,43

28.789.900,16

Impreso el
CREDITOS BAJAS POR
GENERADOS ANULACION
POR INGRESOS

1.465.672,12

1.071.320,75

5.189.570,37

1.287.670,54

25.000,00

9.039.233,78

482.908,49

0,00

30.000,00

300.000,00

45.994,75

858.903,24

a las
AJUSTES POR TOTAL
PRORROGA MODIFICACIONES
0,00 33.226.698,16
0,00 2.486.560,92
0,00 11.215.780,33
0,00 2.860.158,43
0,00 7.075.486,62
0,00 56.864.684,46



